TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
VIỆN TẾ BÀO GỐC

Số: 41/TB-SCI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 6 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ
GÓI DU LỊCH HÈ CỦA VIỆN TẾ BÀO GỐC
Kính gửi: các Quý nhà cung cấp
· Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 06 năm 2023;
· Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024;
· Căn cứ vào quyết định số 890a/QĐ-KHTN ngày 12 tháng 6 năm 2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học tự nhiên, Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM) về việc thành lập Viện Tế bào gốc;
· Căn cứ vào quyết định số 2876/QĐ-KHTN ngày 11 tháng 10 năm 2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học tự nhiên, ĐHQG-HCM ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Viện Tế bào gốc, Trường Đại học Khoa học tự nhiên, ĐHQG-HCM;
· Căn cứ Tờ trình số 01/2025/TTr-BCHCĐ ngày 06/06/2025 của Chủ tịch Công đoàn Viện Tế bào gốc về việc tổ chức cho cán bộ, nhân viên Viện Tế bào gốc tham quan, du lịch hè năm 2025;
· Căn cứ vào đề nghị của Trưởng phòng phòng Tài chính và Cung ứng;

Viện Tế bào gốc đề nghị các Quý nhà cung cấp gửi báo giá đề xuất theo đề nghị tại phụ lục chi tiết kèm theo.
Mục đích báo giá: làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí mua sắm.
Thời hạn nhận báo giá đến hết: 16:30 ngày 27/06/2025.
Yêu cầu báo giá:
· 01 bản chính bằng tiếng Việt.
· Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, chi phí vận chuyển, lệ phí (nếu có)… bên mua không phải trả bất kỳ chi phí nào thêm.
· Hiệu lực báo giá: 90 ngày kể từ ngày ký.
· Hình thức gửi báo giá: bản cứng và bản mềm PDF (bản đã đóng dấu).
Địa điểm gửi báo giá:
· Bản gốc tại: Phòng Tài chính và Cung ứng – Viện Tế bào gốc.
· Bản sao PDF tại địa chỉ email: cungung@sci.edu.vn, nghiado@sci.edu.vn.
[bookmark: _Hlk137033331]Địa chỉ cơ quan: Tòa nhà B2-3 Trường đại học Khoa học tự nhiên, Khu phố 6, phường Linh Trung, Thành phố Thủ Đức, TP. HCM.
Chân thành cảm ơn ./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT.
	VIỆN TRƯỞNG

Phạm Văn Phúc

PHỤ LỤC 1
Thông tin chi tiết danh mục, số lượng, thông số kĩ thuật cung cấp trong báo giá
(Kèm theo Thư mời báo giá số 41/TB-SCI ngày 19/06/2025 của Viện trưởng Viện Tế bào gốc)
1. Thông tin chung:
· Thời gian:  21/08/2025 – 24/08/2024  (3 ngày – 3 đêm) (dự kiến)
· Địa điểm: Nha Trang
· Số lượng: 35 người
2. Thông số chuyến đi
· Ngày:  21/08/2025 – 24/08/2024  (3 ngày – 3 đêm) (dự kiến)
· Số lượng khách: 35 người.
· Địa điểm tham quan, nghĩ dưỡng: Nha Trang
· Các địa danh tham quan và hoạt động trong chuyến đi
· Công viên giải trí VinWonders Nha Trang (đã bao gồm phí tham quan vui chơi trọn gói 1 ngày).
· Khu Tưởng Niệm Bác Sĩ Alexandre Yersin Nha Trang, Khánh Hòa.
· Tắm biển + Tham quan tự do.
3. Lưu trú:
Khách sạn 4 sao trở lên: tối đa 1-2 người/phòng.
4. Các bữa ăn:
· Ăn sáng: 03 bữa buffet.
· 05 bữa chính:
· 01 bữa đặc sản Nha Trang.
· 03 set menu (7 món + cơm + tráng miệng + nước).
· 01 gala tiệc bàn (bao gồm 2 đơn vị nước/khách).
5. Các yêu cầu khác:
· Đã bao gồm phí tham quan vui chơi Vinwonder, và các địa điểm được đề xuất thêm trong báo giá.
· Xe du lịch giường nằm hoặc buồng nằm đời từ 2023, máy lạnh suốt tuyến, wifi, tài xế có ít nhất 5 năm kinh nghiệm lái xe gường nằm (có minh chứng), có giấy phép lái xe hạng D.
· Đón đoàn tại các điểm đón theo yêu cầu (tối thiểu 3 điểm).
· Nước và khăn trên xe ôtô: 02 chai nước 500ml + 02 khăn lạnh/người/ngày
· Hướng dẫn viên chuyên nghiệp, nhiệt tình, chu đáo; có bằng cấp chuyên môn được đào tạo chuyên về hướng dẫn viên du lịch.
· Bảo hiểm du lịch trọn tour với mức bồi thường tối đa 100.000.000 VNĐ/ khách/vụ.

PHỤ LỤC 2
	MẪU BÁO GIÁ
(Kèm theo Thư mời báo giá số 41/TB-SCI ngày 19/06/2025 của Viện trưởng Viện Tế bào gốc)
	CÔNG TY…….
MST:….
Đc:………….
SĐT:….

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: VIỆN TẾ BÀO GỐC
Địa chỉ: Tòa nhà B2-3 Trường Đại học Khoa học tự nhiên, Khu phố 6, phường Linh Trung, Thành phố Thủ Đức, TP. HCM
ĐT: 02836361206    Email: cungung@sci.edu.vn
Công ty chúng tôi kính gửi quý Viện báo giá sau:
	STT
	Danh mục
	Thông số kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
(VNĐ)
	Thành tiền
(VNĐ)

	Thông số sản phẩm
	Thông số về nhân sự

	Tổng cộng

Bằng chữ: ............................................. ./.
· Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển,... bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.
· Hiệu lực báo giá: 90 ngày kể từ ngày ký.

	Nơi nhận:
	…………, ngày … tháng … năm 2025

	· Như trên;
· Lưu VT;
	Đại diện công ty
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _Hlk137033276][bookmark: _Hlk137033277]Thư mời báo giá đăng tại địa chỉ: https://sci.edu.vn/mua-sam/